
Nr. 2

ALB METAL SHPK
Adresa: Rr: “Murrize, Vore e Vjeter”

Tiranë, me 17/05/2021

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
(Vendirni Nr.2, date 17/05/2021)

Sot, me date 17/05/2021, ne selinë e shoqerise “Aib Metal Shpk” me NIPT: M11517002Q u zhvillua

mbledhja e Asamblesë së Ortakëve dhe në bazë të Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008. per ‘Tregtaret dhe

Shoqerite Tregtare”;

VENDOSI:

1. Largimin (shkarkirnin) e administratorit Andi Milo nga detyra e administratorit

2. Ky vendim hyne ne fyqi menjehere

ORTAKET E SHOQERISE

Z. Andi MiloZ. Dervin Bresha


